
ZARZĄDZENIE NR 221/2016
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 2 maja 2016 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu dokonania wyboru Sołtysa Sołectwa Drzeńsko, w 
związku z wpłynięciem wniosku mieszkańców o odwołanie Sołtysa.

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016 
poz. 446) oraz § 13 i § 18 ust. 2 pkt. 1) Statutu Sołectwa Drzeńsko zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwołuję na dzień 19 maja 2016 r. na godz. 16:00 zebranie wiejskie Sołectwa Drzeńsko. 
Zebranie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Zielenicy.

§ 2. Ustala się następujący porządek zebrania:

1) Otwarcie i przyjęcie porządku zebrania.

2) Odwołanie Sołtysa:

a) wysłuchanie zainteresowanej,

b) stwierdzenie wymaganego quorum ( odwołanie Sołtysa następuje w trybie i na zasadach 
przewidzianych dla jego wyboru),

c) powołanie Komisji Skrutacyjnej,

d) przeprowadzenie głosowania tajnego w sprawie odwołania Pani Katarzyny Podpłońskiej z 
funkcji Sołtysa.

3) Wybór Sołtysa:

a) stwierdzenie wymaganego quorum,

b) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa,

c) przeprowadzenie głosowania tajnego na Sołtysa,

d) ogłoszenie wyników wyborów.

4) Punkt 3 porządku zebrania zostanie zrealizowany wyłącznie w przypadku odwołania 
Sołtysa, o którym mowa w punkcie 2.

5) Wolne wnioski.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 48D01D38-D8A9-4ABE-BAC2-C50EFF027CB9. Przyjęty Strona 1




